
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20/09/2012 № 2420 

 

О внесении изменений   в постановление  администрации   
Сосновоборского городского округа от 21.07.2011 № 1240  
«Об утверждении административного регламента  
администрации Сосновоборского городского округа 
по предоставлению муниципальной услуги   
«Предоставление земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности или государственная  
собственность на которые не разграничена,  
собственникам зданий, строений, сооружений 
в собственность за плату» 
  
 

Рассмотрев протест прокуратуры г.Сосновый Бор на постановление 
администрации от 08.06.2012 № 1417 (вх.№ 01-31-7519/12-0-0 от 17.07.2012), 
руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновоборский городской 
округ Ленинградской области,     администрация Сосновоборского городского округа  
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 21.07.2011 № 1240 (в редакции постановления администрации  
от 08.06.2012 № 1417) «Об утверждении административного регламента 
администрации Сосновоборского городского округа по предоставлению 
муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не 
разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений в собственность за 
плату», исключив из текста абзац второй пункта 2.4 раздела 2 административного 
регламента. 

2. Общему отделу администрации (К.Л.Баскакова) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования. 

5.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Первый заместитель главы  администрации                                                   В.Е.Подрезов 
 
 
Исп. Винниченко Н.М.  
КУМИ 2-62-
 БЗ 50308 -о 

79 



 

 
   

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


